
 

        Poznań, 14 listopada 2017 roku 

DOP – 0212/126/2017      

 

Zarządzenie nr 126/2017                                                                                                                        

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu                                                               

z dnia 14 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zniesienia na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu studiów 

podyplomowych „Architektura krajobrazu”. 

 

Na podstawie § 58 ust.10 w związku z § 42 ust.4 pkt. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych będącego 

załącznikiem do uchwały nr 280/2011 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu znosi się studia podyplomowe 

,,Architektura krajobrazu’’. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

             /-/ 

        Prof. dr hab. Jan Pikul 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


